
ContiTech Antriebssysteme GmbH
www.continental-engineparts.com

Automotive Aftermarket 

ContiTech Antriebssysteme GmbH

30165 Hannover

Phone +49 (0)511 938-5178

aam@continental.com 

Řemenové startér-generátory, jako je systém 48V Eco Drive od společnosti Continental,  
dosahují u mnoha moderních hybridních pohonných systémů až 15% úspory paliva, což  
má za následek odpovídající snížení emisí CO

2
. Aby se tyto vlastnosti zachovaly i po výměně 

řemene, jsou potřeba speciální řemeny, které dokáží odolávat specifickým provozním  
požadavkům hybridních pohonných systémů. 

Proto nyní nabízíme speciální sady žebrovaných klínových řemenů pro mild-hybridní modely. 
Tyto sady obsahují žebrovaný klínový řemen a rovněž napínací prvky, které se u těchto po-
honných systémů běžně používají. Mechanikům tak poskytnou vše potřebné pro bezpečné 
a efektivní provádění oprav hybridních vozidel se systémy s řemenovými  startér-generátory. 
Kompletní řadu včetně užitečných doplňujících informací najdete v Produktovém informač-
ním středisku. 

Obsah 

 > Žebrovaný klínový řemen

 > Napínací prvky

Výhody

 > Všechny potřebné díly jsou ihned  
k dispozici

 > Odolná kvalita

 > 5letá záruka: 
www.continental-ep.com/5

Sady žebrovaných klínových řemenů 
pro mild-hybridní modely

Obsah tohoto dokumentu je nezávazný a slouží pouze k informativním účelům. Zobrazená ochranná průmyslová práva jsou majetkem firmy Continental AG anebo jejích 
dceřiných společností. Copyright © 2023 ContiTech AG, Hannover. Všechna práva vyhrazena. Další informace obdržíte pod www.contitech.de/discl_en


